
(Spro wmmmmmmm

SYNPO, akciová společnost
S.K. Neumana 1316. 532 00 Pardubice

H 9 H B

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 627

Nabídka č. BR/20048

Nabídka na dodávku zboží od firmv AMETEK Brookfield

Datum: 01.06. 2020

Zboží Množství Cena za MJ
(ks) bez DPH (Kč)

i. Měřící hlava reometru Brookfield model DVNXRV
kód přístroje: XDVNXRVMBG0E00

1 96 350,00

s robustním kuličkovým uložením hřídele a magnetickou spojkou, 
včetně příslušenství a manuálu v češtině 
- termín dodání: červenec 2020

2. Sada 6 měřících vřeten (RV 2 -  7) s magnetickou spojkou 
- termín dodání: leden 2021

1 57 810,00

3. Teploměrná sonda DVP-94Y 
s laboratorním stojanem model G
- termín dodání: duben 2021

1 38 540,00

Dodací podmínky: DDP Pardubice
Platební podmínky: pol. 1: 100% zálohová platba

pol. 2: platba po dodání se splatností 30 dnů
pol. 3: platba po dodání se splatností 30 dnů

Platnost nabídky: 31.8.2020
Dodací lhůta: 4 - 5  týdnů po přijetí objednávky
Záruka: 12 měsíců ode dne dodání
Instalace: je zahrnuta v nabídce
Servis: provádí Synpo, akciová společnost
Kalibrace: prvotní kalibrace od firmy AMETEK Brookfield, další kalibrace jsou 

možné od SYNPO, akciová společnost, kalibrační laboratoř akreditovaná
ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025

Certifikace: firma Brookfield ISO 9001, firma SYNPO ISO 9001
Životní prostředí: přístroje firmy Brookfield jsou v souladu s požadavky směrnice 

EU2002/96/ES o odpadních elektrických a elektronických zařízeních 
(OEEZ) a EU2002/95/ES o omezení používání některých 
nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních.

1. Digitální viskozimetr Brookfield model DVNXRV
- digitální viskozimetr s 2 600 nastavitelnými rychlostmi rotace (0,1 - 250 ot/min)
- měřící rozsah viskozimetru: 100 -4 0  x 10^ mPa.s, od ImPa.s při použití volitelného vřetena RV01
- přesnost měření: ± 1,0 % z měřícího rozsahu
- reprodukovatelnost měření: ± 0,2 % z měřícího rozsahu
SYNPO, akciová společnost, S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice, .__________________________________



tounpg> rnmmmmwmm

SYNPO, akciová společnost
S.K. Neumana 1316. 532 00 Pardubice

.........................

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, viožka 627

- přesnost měření teploty: ± l °C v rozsahu -100 °C až +149 °C
• ± 2 °C v rozsahu +l 50 °C až +300 °C

- napájení: 230V/50Hz
- hmotnost: 10,5 kg
- programovatelné sekvence měření použitím funkce Wizard

iejich spouštění bez připojení na počítač. Data mohou být vytisknuta na volitelné tiskárně model 
Dymo Label Printer Writer 450 Turbo nebo převedena do počítače.

- spojitě měří a indikuje: - dynamickou viskozitu (cP odpovídá mPa.s)
- teplotu (° C)
- % kroutícího momentu pružiny
- deformační gradient (s"l) a smykové napětí (dyn/cm- ) po 

připojení adaptéru SSA,UL nebo termokontejneru 
Thermosel

- rychlost (ot/min)
- typ vřetene

- možnost použití matematických modelů
- možnost nastavení viskozitních limitů při kontrole kvality
- možnost měření doby gelace po připojení volitelného vřetena a spojky, díl č. GT-2000
- komunikace přes USB port .
- kompatibilní s veškerým příslušenstvím Brookfield
-je  možné doplnit programem RheocalcT pro řízení viskozimetru oboustrannou komunikací 

s přístrojem .

' SYNPO, akciová společnost, S. K. Neumanna 13 16, 532 07 Pardubice,


